71

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO

FUNDEB DE ITABAIANINHA/SE — 2023

Aos vinte e sete dias do mês de setembro, do ano de dois mil e vinte e três, às

nove horas, na casa dos Conselhos Municipais, situada à Rua Antônio Batista

Sobrinho, 9, Conjunto Albano Franco, neste municipio de Itabaianinha/SE,

compareceram os conselheiros: Rosimeide Francisca dos Santos e Railde dos

Santos Pereira. Lamentavelmente, por falta de quérum a reunido não aconteceu.

i W LA Áam'fíá

2n aa du onh